girona, et proli tue, quasdam domos in ciuitate 

Majoricarum. Affrontant ab oriente in via, a 

meridie in D. proenzal, ab occidente in nostro 

fttrno, a circio in capite pontís. Salua nobis 

media mazemotina annuatim in pasche, fatigam 

x. dierum et signum perole. Testes etcétera. 

Tertio kalendas octobris. 

5* Nuno Sancii damus tibi V, de canauels et 

proli et successoribus, domos quasdam in ciui

tate Majoricarum. Affrontant ab oriente in do

mibus B. pol, a meridie et occidente in víis, a 

ctrcfa . in nalle de Riera. Et insuper damus tibi 

\ num pati juxta atzoch. Affrontat ab oriente 

in vía, a meridie in honore nostro, ab occidente 

in honore G. d e monte cathano, a circio in ripa

ria uenti (sic). Et soluatis nobis tu et tui annua

tim pro censu duas macemotinas in pasche, 

spacio x. dierum et signum perole. Testes: 

fr. Petrus de agen, B. sabors, B. de planter. 

Tertio kalendas octobris. 

53 Nuno Sancii damus tibí Arnaldo scutifero 

de baiolis, quasdam domos in ciuitate Majorica

rum subtus alfundica januentium. Affrontant 

ab oriente in domibus lazari de marsella, a 

meridie et occidente in viis, a circio in domi

bus Raymtmdi sabadel. Vt habeas tu et tui, et 

soluas nobis et nostris pro censu in perpetuum 

vnum morabatimim annuatim in pasche, spa-

ciotji. dierum, et signum perole. Testes: frater 

Petra* de agen, B. sabors, et B, des planter, 

f r | A q u e s t a p a r t i d a e s t á t a t x i d a c u V o r i g i n a l c o n i 

s i f o t i q n i v o c a d a o p o vtlguií. 

Duodécimo kalendas novembris. 

54 Nuno Sancii damus tibi Arnaldo de sancto 
Celon i et tuis, d o m o s quasdam quas habemus 

in Majoricis ante Almudaynam. Affrontant ab 

oriente in honore n o s t r o , a meridie in domibus 

Petri de segarre, ab occidente in via, a circio 

¡n vía. Salua nobis vna mazemutina anuuatira 

in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. 

Testes: frater Petrus de agen, fferrarius salzet, 
P. ñauares. 

Duodécimo kalendas novembris. 

55 Nuno Sancii damus tibi Gerallo cándele-
rio nostro, et proli, et successoribus, domos 
quasdam subtus Almudaynam. Atïrontant ab 
oriente in vía, a meridie in domibus Petri tríe

les, ab occidente in alus domibus nostris, a cir
cio in via. Vt habeas tu et tui, salua nobis me-

dietate mazemotine annuatim in pasche, fati

gam x. dierum et signum perole super hostium, 

'lestes (') 

Quinto idus novembris. 

5 6 Nuno Sancii damus tibi Johanni lopeti et 
Marie uxori tue et vestris, quasdam dqmos (') 
cum algorffa quas habemus in Majoricis. 

Affrontant ab oriente in vin, a meridie in 

vía, ab occidente in via, a circio in domibus 

Berengarie de Rape. Saluis nobis duabus ma-
zemotinis annuatim in pasche, fatigam x. die
rum et signum perole; et excipimus furnum 

quod" ibi est. Testes: ferrarius salzet, Maestre 

Raolf, fiartholomeu de josa. 

57 Nuno Sancii damus tibi GuiIlerme Gayta

ñe de masolla, et Nicholao filio tuo, et uestris, 

domos quasdam quas habemus in Majoriçii 
ante alfundica B, supardí. Affrontant ab 

oriente et meridie in viis, ab occidente in domi
bus lazari de marsilia, a circio in domibus 
Poncii carleuar, Vt habeatis uos et nestris, sal
uis nobis iiij. morabatinis annuatim in pasche, 
fatigam x. dieruin, et signum perole. Testes:* 

frater P, de agen, B, sabors et B. nauarre. 

xv. n kalendas decembris. 

58 Nuno Sancii damus tibí Petro de samln, 

de minorísa, et proli tue, quasdam domos quas 

habemus in Majoricis juxta Ceqitiam, Et affrotv 

{ 1 ) E D b l a n d í . 

( i l D i u I q u a s d a m d o m o s q u a s h i b t m u s c u t o s l -

i :ffa q u a s b a b r m u s . . . . . 
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tant ab oriente in Cequia, a meridie ¡n domibus 
Raymundi saumatcr, ab occidente in domi
bus nostris, a circio in platza. Dictas ¡gitur do
mos cum suis juribus habeatis tu et tui in per
petuum et soluatis nobis censum annuatim in 
pasche vnum morabatinum, fatigam x. dícrum 
et'signum perole. Testes: Gaucerandus de pino
so, G, de uig, It'errarius soltzet. 

5 0 Petro de sauila promito uobis domino Nuno 
Sancii quod accipiam a uobis tabulam in illa 
platea quam Habetis in Majoricis juxta Cequiam 
ante domos quas pro uobis teneo, qtinndocum-
que tnacelhim ibi feceritis et construxcritis nos 
ue! aliquts nomine vestri, et quod indo donem 
Uobis et tiestris annuatim pro censtt in pasche 
vrtam maz'émotinatn. Dum instrumentnm do-
naüoïtis iride michi et meis ronñriatur a vobis 
net ab illo qui locum in Majoricis tenuerit super 
relms uestris habeatis retorn. Testes: frater Pe-
t rn?de agen, ferrarius de íoketo . 

- Quarto décimo kalendas decembris, 

6 0 Nttno Sancii damus tibi Gilí de columbario 
et proli et successoribus, quasdam domos quas 
habemus in Majoricis, Affrontant ab oriente et 
ponente et meridie in domibus nostris, a circio 
in via, Ut habeatis tu et tui pro vnum moraba
tinum, signum perole, el fatigam x, dierum. 
Testes: fferrarius soltzet, Guillermus reposter, 
G. de balneis. 

6i~> Nnno Sancii damus tibi B. duran de per-
píniani, qttoddam operatorium in Majoricis ante 
ecclesíam Reate Eulali.'. Affrontat ab oriente in 
abo operatorio nostro, a meridie in domibus 
magistri Johannis, a ponente in alio operatorio 
fiostró, h circio in via. F.t solvas nobis et nostris 
tlf et tui vnum morabatinum annuatim in pas
qué, fatigam x, dierum et signum perole. Tes
tes: fr. P. de' agen,' fferrarius saltzet, 1Ï. des 
planter . ' ' ' ' ' 

* 6 3 . Nuno Sancii damus tibi Gerallo de baneo-
lis, vnum operatorium ante ecclesíam beate 
eulalie. Et affrontat ab oriente in operatorio 
magistri Johannis, a meridie in domibus ma
gistri Johannis, 'a ponente in operatorio íí. du
ran, a circio in vía, Salua nobis vna mazemotina 
ahrttiatin1 ín pasche, fatigam x. dierum, et sig
num perole. Testes: frater P. de agen, ff. 
saltzet, R. sabors. 

Quartodecimo kalendas decembris. 

6 3 Nuno Sanrii damus tibi B. cuyracer, et 
Rerengarie uxori tile, et uestris ín perpetuum, 
cum intrata et tabula eidem continua a parte 
meridie, quem habemus in Majoricis in plaza. 
Et affrontat a meridie in vta "et in domibus 
uestris quas tenetis pro Rege et ín operatorís 
lí. compani, a ponente in muro grosso, a circio 
in pertinentia P. de moranta, ab oriente in por-
tione hominum Montispesullani. Et habeatis 
uos et uestris in perpetuum, saluis nobis tri
bus mazemotinis annuatim in pasche, fatigam 
x. dierum, et positis ibi faceré domos siue 
operatoria, que habeatis sub pacto predicto. 
Testes t i . de patio, G. arnaldi, (errarías soltzet. 

xiij. kalendas decembris. 

6 4 Nono Sancii damus tibi fohanni peritz 
honiini nostro, quasdam domos in Majoricis 
ante Almudaynam. Affrontant de Irihus partí-
bus in honore nostro et in via. Sabio nobis vno 
morahaLiun armiialiin in pasrhe, et falicam \ . 
dierum, et signum perole. Testes: frater Petrus 
de agen, 1). sancii, B, des planter. 

xiij kalendas decembris, 

6 5 Nuno Sancii damus tibí fferrario de berga, 
et liaymunde uxori tue, et ue tris, quasdam 
domos quas habemus in Majoricis, et insuper 
vnam tabulam in macello quam de nono fací-
mus in plaza que est ante domos predictas, que 
tabula tenet de longo xij. palmos el de latitu-
diñe vüj, palmos. Et affrontat in tabula Pelti 
sauila et in vía publica a parte ponente. Domos 
affrontant ab oriente in domibus picornelli, 
a meridie in plaza, a ponente ¡11 aliis domibus 
nostris, a circio in domibus quas tenet O.* 
as| bertirl Vt habeatis uos et uestri semper, saluo 
nobis vno morabatino pro domibus et vna ma
zemotina pro tabula annuatim in pasche, fati
gam x. dierum et signum perole. Testes: ferra
rius solzet, Petrus sauila, Guilleí mus de Ralneis. 

x. kalendas decembris. 

(15 Nuno Sancii damus tibi Bernardo de la 
broza et Guillermo de la Roca, et proli et suc 
cessoribus uestris, domos quasdam quas hahe-
miisin Majoricis. Affrontant ab oriente in orlo 

a meridie in operatoriis Comitis Em-
puriarum, a ponente in via siue in cequia, a 
circio in domibus Salua nobis vna 
mazemotina annuatim in pasche, fatigam x.